
Международный образовательный центр
« КЛАДОВАЯ ТАЛАНТОВ »

ПРИКАЗ

04.08.2021 № B-2451

О результатах Международного творческого конкурса «Недельки лета»

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Топоркова Светлана Рафиковна 
2) Князева Екатерина Анатольевна 
3) Власенко Александра Васильевна 
4) Ишмуратова Оксана Юрьевна 

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Международного творческого 
конкурса «Недельки лета»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№ 
п/п Участник Куратор Название работы Результат

Номер 
наградного 
документа

1 Макеев Иван Пиття Евгения 
Валериевна Летняя рыбалка 2 место ДП-2451-

143768

2 Группа 
"Виноградинка"

Сарантеева 
Александра 
Евгеньевна

"Радужный мостик" 3 место ДП-2451-
143779

3 Группа 
"Яблочко"

Сарантеева 
Александра 
Евгеньевна

"Волшебный мир бабочек" 1 место ДП-2451-
143780

4
Театральная 
студия 
"Cocktail"

Рябухина 
Светлана 
Владимировна

спектакль "Из дома вышел человек" 1 место ДП-2451-
143783

5 Нечунаева 
Юлия

Мысливцева 
Нелли 
Евгеньевна

За мир во всем мире 1 место ДП-2451-
143793

6 Андреев 
Александр

Мезенцева 
Ирина 
Борисовна

"Одуванчики" 2 место ДП-2451-
143796

7
Вороненко 
Виктор 
Валерьевич

Алиева 
Севиль 
Исмайловна

"Солнышко лучистое" 2 место ДП-2451-
143815

8 Бальжимаева 
Нарана

Бальжимаева 
Ольга 
Галсановна

Бабочки 2 место ДП-2451-
143821



9 Группа 
«Теремок»

Торопова 
Екатерина 
Владимировна

Спортивный праздник «День 
здоровья» 2 место ДП-2451-

143834

10 Баботин Денис 
Сергеевич

Шувалова 
Надежда 
Александровна

Лёва 2 место ДП-2451-
143840

11 Алиса Казакова
Евдокимова 
Ольга 
Дмитриевна

Мой пушистый друг 1 место ДП-2451-
143870

12 Филинов 
Никита

Лукьянова 
Надежда 
Витальевна

Краски лета 1 место ДП-2451-
143882

13
Абрамова 
Виктория 
Кирилловна

Конд Мария 
Сергеевна Панда на пляже 1 место ДП-2451-

143910

14
Матвейкина 
Любовь 
Германовна

Конд Мария 
Сергеевна Летний букет для мамы 1 место ДП-2451-

143911

15 Попыанова 
Вероника

Попыанова 
Анастасия 
Игоревна

Моё лето☀️ 1 место ДП-2451-
143921

16
Дегтярева 
Александра 
Ильинична

Самсонова 
Алла 
Викторовна

Винни-Пух 2 место ДП-2451-
143934

17 Молчанов 
Степан

Польянова 
Эльвира 
Владимировна

Стрекозка 1 место ДП-2451-
143935

18 Кузяхметова 
Надира

Самсонова 
Алла 
Викторовна

Сказка о царе Салтане 1 место ДП-2451-
143936

19 Голохвастова 
Виктория

Самсонова 
Алла 
Викторовна

Тюльпаны 1 место ДП-2451-
143938

20 Бузилова 
Елизавета

Самсонова 
Алла 
Викторовна

Букет для мамы 1 место ДП-2451-
143939

21 Захаренкова 
Алина

Польянова 
Эльвира 
Владимировна

Стрекозка летит вниз 1 место ДП-2451-
143942

22 Данилина Ева
Самсонова 
Алла 
Викторовна

Тюльпаны 1 место ДП-2451-
143943

23 Кузьмина Аглая
Самсонова 
Алла 
Викторовна

Золотая рыбка 1 место ДП-2451-
143968



24 Баботин Денис 
Сергеевич

Шувалова 
Надежда 
Александровна

Вода- это жизнь 1 место ДП-2451-
143973

25 Маркова Анна
Блажко 
Наталья 
Сергеевна

«НЕДЕЛЬКИ ЛЕТА» 3 место ДП-2451-
143978

26 Акимова 
Анастасия

Польянова 
Эльвира 
Владимировна

Пучеглазая стрекоза 2 место ДП-2451-
143987

2. Технической группе международного образовательного центра «Кладовая талантов» опубликовать и 
выдать наградные документы участникам конкурса согласно сводному протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой

Председатель организационного комитета, 
главный редактор С.Р.Топоркова


